

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín

Objekt:

02/21 - ZL 10 - SO.02 - stabilizace základů stodola 1.NP + 3 řady ZB pod pódium

KSO:

Místo: Třebušín

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Třebušín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Vortex22 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 789,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 789,80	21,00%	27 255,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 045,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 15.3.2021

Razítko

Datum a podpis: 15.1.2021

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC TŘEBUŠÍN
okres Litoměřice
2

Raeder & Falge s.r.o.

191 001 170
410 02 Lovosice
Tel.: 416 573 757
DIČ: CZ28714989

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín

Objekt: 02/21 - ZL 10 - SO.02 - stabilizace základů stodola 1.NP + 3 řady ZB pod pódium

Místo: Třebušín

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel: Obec Třebušín

Projektant: Vortex22 s.r.o.

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 789,80

HSV - Práce a dodávky HSV

129 789,80

1 - Zemní práce

64 074,87

2 - Zakládání

65 714,93

OBEC TŘEBUŠÍN
okres Litoměřice
2

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace území Brownfield - stodola Třebošín

Objekt:

02/21 - ZL 10 - SO.02 - stabilizace základů stodola 1.NP + 3 řady ZB pod pódium

Místo: Třebošín

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel: Obec Třebošín

Projektant: Vortex22 s.r.o.

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 789,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 789,80
D	1		Zemní práce				64 074,87
1	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zaažené i nepažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,500	763,26	1 144,89
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4				
2	K	133311011	Hloubení šachet v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 při překozech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	45,491	1 258,38	57 244,96
	PP		Hloubení šachet při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudrzných				
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,491	99,97	4 547,74
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
4	K	16710211	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m2	45,491	25,00	1 137,28
	PP		Nakládání dřvu ze skládky				
D	2		Zakládání				65 714,93
5	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 pas pod ZB u podia	m3	1,650	2 532,34	4 178,36
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30				
6	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	7,500	898,80	6 741,00
	PP		Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm				
7	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, roviných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber betonářskou ocelí 10 216	t	0,062	31 133,54	1 930,28
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, roviných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)				
8	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, roviných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber betonářskou ocelí 10 216	t	0,183	26 112,68	4 778,62
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, roviných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)				
10	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	21,911	321,43	7 042,85
	PP		Bednění základů desek zřízení				
9	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	21,911	42,97	941,52
	PP		Bednění základů desek odstranění				
11	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	16,252	2 467,53	40 102,30
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20				